
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

SocHa N XepqeroeuHa
oEAEPAqI4JA EOCHE 14 XEPqETOBXHE

OEAEPAIIHO MI4H]4CTAPCTBO EHEPTTJE,

PyAAPCTBA 14 [4HAyCTP[4JEBosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,

MINING AND INDUSTRY

Broj: 09-14-1085-1/19
Mostar, 24.06.2019. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2),a u skladu sa dlanom 70. stav (1),(2) i(3) iclanom
87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH",

broj 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke napitaka, broj 09-14-1085/19 od

11.06.2019. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od

16.01 .2015. godinefederalni ministarenergije, rudarstva iindustrije d on osi:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum sa ponudadem ,,AMKO KOMERC" d.o.o.
Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Branilaca Sarajeva 201X,71000 Sarajevo, lD broj:

4200203180008, o nabavci napitaka - Oznaka i naziv iz JRJN: 15980000-1
Bezalkoholna pica.

ll
Nabavka iz tacke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", bro139114), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od '16.01 .2015. godine.

Dostavljena je ponuda/profaktura AMK.K.M.50.l19l140l2l1 od 21.06.2019.
godine ponudada,,AMKO KOMERC" d.o.o. Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Branilaca
Sarajeva 201X, 71 000 Sarajevo.

lll
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 5.639,74 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 6.598,50 KM s uracunatim PDV-om.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduluje se Slu2ba za financijsko - radunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit ce se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upucivanjem ponudadu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 387 36154 Boo, 5r3 8or
fax ++ 387 35 58o or5, E-mail: kabinet@fmeri.gov.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva iindustrije potrebna je nabavka

napitaka, zbog cega je donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke !?!113k" -

Oznaka i naiv iz JRJN: '15980000-1 - Bezalkoholna pica, broj 09-14-1085/19 od

11.06.2019. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broi: 08-02-85/1 5 od

16.01 .2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva iindustri.le le ispitivalo

trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudaca ',AMKO KOMERC"

d.o.o. Sarajevo
Ponuda6,,AMKO KOMERC' d.o.o. Sarajevo, sa sjedistem na adresi Branilaca

Sarajeva 2OtX,71OOO Sara.ievo, lD broj: 4200203180008, ie dao tehni6ki

zadovoljavalucu ponudu AMK.K.M 50./1 9114ol2l1 od 21 .06.2019.godine'

Ukupna cijena ponude je 5.639,74 KM bez uracunatog PDV-a.

Narudilac je posebno cijenio dinjenice da je izabrani ponuda6 dostavio ponudu

za sve traZene karakteristike robe koje su navedene u pozivu za dostavu ponude kao

i kvalitetu ponudene robe.

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke'

.t

DOSTAVITI:
1. ,,AMKO KOMERC" d.o.o. Sarajevo
2. SluZbi za finanstlsko -

ra6unovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala

vAl

2


